

Separat d. 9 Mars 1841.

Högärde samt Vidbrändt Hens
Profesjen, Medlem af Nordlyens
orden.

Som jag fått nu i dessa dagar väntas några florer
från Tronö, som äro rena för det, så för jag med den
ett långtligt tillfälle, afbörda min förbin. Digast tackjagelse
för brefvet af den 27^{de} Decem. 1840, hvilket jag i
dag emottagit, och hvorefter jag intänkt, att afhandla
den loca parallela plantorum, som sådligt är för det.
Jag kunde väl icke väntat, att för den som är ett
eller par exemplar, men då jag nu finner mig vara
konservad med hela 50 Exemplar, så för jag följande
da min ödmjukhet och förbin. Digast tackjagelse
för den medverkande, Hens Profesjens tilligtänkt
ägar, omist för jag efter den förmodan, att det
troligen icke kommer angiflet medan, ej heller skall

p. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250.

den af andre foremaal udtagne Telen med Zifon
 Hens Professore, att taga befattning med försälj-
 ningen; Veten wore det min önsjoken anskellan
 att de bestände exemplaren, med något sagligt
 tillfälle blifve afhandlade till Prof. P. F. Wahlberg
 i Stockholm, hvilken jag nu tillförför, som
 dermed vidare bli förhållan. Jag kan nemligen
 på detta sätt få några Exemplar utdelade till
 förra Botaniska Akademi, Sverige och resten
 hithän. I med första angiftnas önsjoken, för att vid
 afgå till England. Jag önsjoken att Hens Professore
 för egendel behåller några Exemplar, för att taga
 ad brotten, vid några skeende citationer, eller dess.
 Det är sagnesamt att vara, det några af de
 fjöl famulade fröen grott, då jag alltid förbete
 att frön på så sätt förvarade skulle komma
 att ständas af kuld, såsom det ofta händer med
 illa torrade norrska Fröerna, när det skall kom-
 porten, af en fjelle i Stark kuld. Det var af den
 anledning jag icke infamlade några frön i 2, om
 den jag förf icke kom resultatet, med de förra.
 Att den så kallade *Avena pubescens*, afseff
 eller *pubescentis* skulle få en öfrigare i

då den updroges af frön i ett land, der Solen för flina
 titel oftare på den under blinningen, än hantelen vick
 här öppe under fjöl förflutna Decennium, var så att
 formade, då en torra drof inflyttad i min Knydd
 tappa i fide Jamina luxuriende egussey; då de skulle
 jag icke i anledning af denna egussey viga tillförför
 dess spikande, ja länge som andra former af Jamna
 väck på några jord af rönne med fjelle
 vifer en oemotståndlig öringulgh, att krypa ihop
 med den gamla Parten. Man skulle ständad
 biva försöka *avena pubescens* på Jamna fatt
 updrogas af frön; det skulle då blifva önsjoken, att se
 hinkube efter några generationer skulle få öfrigare
 och glattare frön.

Intet annat nytt från Norden. Vinter och ruffig vilt
 väderleken ännu vara här öppe; men ingen syneslig
 skild har ännu besökt. Jordens är här på Jamna fatt
 som i Uppsala västern utas kile. Gåhla spågnas
 jag, att jag varit betyds dödlighet; men titel, har dödlighet
 annu icke varit frön en vakt. man för se, hvad som
 kan hända i oss minna.

med Högskolening framföras
 Hens Professore, och Peder

Karlsruhe den 14de
 Januarii 1841.

Ödmjukaste tjänare
 L. L. L. Estlin

... och begyrt att annu är i Be...